ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 003/2025 – LICEU ESTADUAL
ALFREDO ALMEIDA MACHADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Diretora Escolar do LICEU ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA MACHADO, INEP:
23265264 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 003/2025, torna público o Resultado das inscrições de todos os
CANDIDATOS inscritos no processo seletivo.

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

1- ANDREZA PINHEIRO DE ALMEIDA DEFERIDA
2-ANTÔNIO MARCOS DA SILVA
NASCIMENTO

DEFERIDA

3-ANTÔNIO ROBSON BARROS DEFERIDA
4- GISELE MAYRA AVELINO MOURA DEFERIDA

Quixeramobim, 17 de Junho de 2025

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar